presentibus. Dant et concedit eidem plene potest. suo plenaria facultatem abso-
lutamq. potestatem, quatinus Nobis Nicolaum Felicem et Georgium Notarshie
succedebz eorum de arrenda bonoru seshum in villa Notarany no (rechorows et
Dand. regno olim Gnoji Stanislawi Notarshie mariti sui regni's hereditat
et sibi regni's regna minor' aduitali et reformoj ab eo gnanis suo habitore
Senies, quietet Idz quod in rem sui regni's meliz et commodij videbitur
faciat et expediat Inscribe's se cum postenis sub idkthum quidquid per ipm
com negotio acti et co'p'itudo fuerit y rabi et grati acti ipsmet regni's gmissa
fecisset su scap'um p'genti recognone ad p'missa mediat.

Actum in castro Premisliensi Feria Quarta post Dominicam Cantate proxima Anno Domini millesimo sex- centesimo vicesimo Nono

Ligeza Tutores Constituit.

Companens personam officio actus q. p'gentibus Casped Capitan Premisli
quod sub Joannes Ligeza olim Gnoji Andree Ligeza filius Janus mente et
corpore exens a Senie districtibz iuribus in n' d'ni butz q. suis quibus vis pro-
p'it et competet recedat huius autem in n' d'ni Casped Premisliens quoad acti
offentem attinet se cum succedibz bonibz suis gnati omnibz totaliter et pl.
nane incorporas et subiciet palam libere pube ac p'cessid recognouit
quia ipso mortalitate sua consciens consulting in cupiens libens suis cum
Gnoja Anna Grabinska procreatis et in post diuina fauente clementia
morte sua derelinquens ac in p'nt' p'fat' h'nojam Annam Grabinska consortem
suam vni primariam hericem Martianum Grabulowshi et Joannem Regant
in tutores de fessoribz protecbre, bonorum p'fat' mortis sua derelinquens
adminisratoribz eligi facit constituit et ordinat p'gentibus. Dant et concedis

eisdem

eisdem Tutibus sub plenaria facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
monte sua derelinquens regendi gubernare disponere et ad meliorem frugem
reducere filius ingenio artibus et moribz honestis imbues filias in matrimonio
imbecillandi vel in conubium tradend. ac bona omnia coseg' liberos suos con-
clementi adminisrandi omniaq. munia et officia ventis Tutibus de iu-
re incumbentis pro p'cedal integritate sua peragendi et exercere casq.
pro temporari' ~~aditum necessitate~~ ~~detud~~ ~~in sua cap'itane~~ ~~melioris~~
ciubz Tutibz ~~ubi~~ ~~quod~~ ~~visent~~ ~~re~~ ~~quata~~ ~~hac~~ ~~sua~~ ~~offenti~~ ~~in~~ ~~scione~~ ~~ad~~
gmissa omnia mediente.

Jaworski Tutores Constituit

Companens personam officio actus q. p'gentibus Casped Capitan Premisli
quod sub Lucab Neilo uices Jaworski sanus mente et corpore exens a Sen-
no districtibz iuribus in n' d'ni butz q. suis quibus vis pro-
peten' recedat huius autem in n' d'ni Casped Premisliens quoad acti pro-
sentem attinet se cum succedibz bonibz suis gnati omnibz totaliter
et plenarie incorporas et subiciet palam libere pube ac p'cessid
sequit. Quia ipse considerans instabilitatem rerum vitam hominis breuic
et mortem cuius semper imminens p'cessid ne bona multo sudore et
labore a iuuenili sua etate parua dilapidentur puenit suis Nobis scilicet
Nicolas Andree Marusia Justins et Katha filiis et filiabus cum Nobili
Nastasia Bandrowska conjote sua procreatis et in postentum Dei volun-
tate procreans eiq. soli consorti sua Illen et Magcam Martinum
Koracki in Gnoja Capitanu Castellanus Copolens Premisliens subomted Do-
lemouiedz et Capreum et in d'um Thomam Grochowski de Grochowere
ac Nobilem Iwan Jurecki in ueros l'ros Tutores de fessoribz prote-
ctores bonoru p'fat' mortis sua derelinquens adminisratoribz eligi
facit constituit et ordinat p'gentibus. Dant et concedis eisdem Tu-
tibus sub plenaria facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
monte sua derelinquens regendi gubernare disponere et ad meliorem frugem